HaumeHoBaHMe 3aKa3umka
Afpec MeCTOHAX0X/AeHUs 3akKasumka
TenedoH 3aKaszumka

ONeKTPOHHAasa MoyTa 3aka3uuka

MHH
KIn
OKATO
5}
= =N C
2 a 5
= X o)
@ o o
% 2 = MpeameT
=
§_ g e [0roBopa
C
1 2 3 4
1 10.11.1 10.11.11.110  MocTaBka mMaca
Ha (peBpanb-
mapT 2018 roga
2 01.24 01.24.10.000 MocTaBKa
01.24.21.000  ¢pykros Ha
0124 012313000  gopnany-mapt
01.22.12.000 2018 rona
01.23  01.23.14.000 A
01.22

01.23

MAAH 3AKYTIK TOBAPOB, PABOT, YC/1YT
Ha 2018 rog

FAY3 MeueTNMHCKUIA caHaToOpPUn Ans feteil c pogutenamu Pb

452550, Pecnyb6nunka bawkoprtocTtaH, MeyeTAMHCKNIA pailoH, c.bonbweycTbuknHckoe, yn. KypoptHas, 5.64

Ten: (34770) 2-08-08 - rnaBHbIli Bpay, 2-08-02 - rnaBHbIN 6yxrantep

E-mail: pulmo_det@ mail.ru
0236012952
023601001

80242815000

Ycnosus forosopa

Ef. n3mepeHns
MwuHumansHo

HeobxoAnMble
Tpe6oBaHus,
npegbsBnsemble K
3aKynaembIm
TOBapam, paboTam,
ycnyram

CeefieHus
o
KONnyecT-
Be
(06beme)

Kog no OKEU
HauMeHoBaHue

5 6 7 8

[oBAAMHA Ha 166 K™ 3200
KOCTU B

OCTbIBLUEM U

OXNTaXAEHHOM

Buae. MonogHsk,

OblukM 1

kateropuu. FOCT

AGNOKU CBEXMNE, 166 KT
rpyLwu ceexue,
anenbCuHbI
cBexue, 6aHaHbl
cBexue,
MaHJapuHbl
cBexue

2860

PervoH noctasku
TOBapOB, BbIMO/HEHWS
paboT, oKazaHus

o&_noo "7 O

80242815000

yenyr

HanMeHOoBaHWe

=
o

PB,
MeueTnnHeK
WA p-H,
c.bonbLieyct
bUKVHCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeyeTnmHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKVHCKOe,
yn.
KypopTHas,
[.64

I"pahmk ocyLecTBneHns
npoLeayp 3aKynku
CsefieHuns o
HayasbHol MnaHnpyema
(M;;(gmngfg;goam A gata wi Cpok
Hewe A P NeproA UCMOJHEHMA
(ueHe noTa) pasmeLLeHums
[forosopa
13BeLLEHNs 0 (MecaL, rog)
3aKyrnKe '
(mecsu, rog)
" 12 13
897 120,00 01.18 03.18
288 731,80 01.18 03.18

Cnoco6 3aKynku

14

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3aKynku B
3NEKTPOHH
ol hopme

[a/Het

HET

HeT


mailto:pulmo_det@maiI.ru

10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

80

611

19.20

06

3511

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

80.10.12.000

61.10.11.110
61.10.11.120

19.20.21.100
19.20.21.310
19.20.21.320

06.20.10.110

35.11.10

lMocTaBKa
MONOYHOW
npoAyKLuuN Ha
thespanb-mapT
2018 roga
(monoko,
Keup, cmeTa-
Ha, TBOpOT,
macno
CNNBOYHOE,
TopT
TBOPOXHbIN)
Ycnyru oxpaHbl
06bLEKTOB ”
npunexatyiei
Tepputopum
rAY3
MeuyeTnnHCKNi
caHaTopuii gnsa
neteii ¢
poautenamu Pb
Ycnyru csasum

MocTtaBka FCM

[MocTaBka rasa

MocTaBKa
3N1eKTPO3Hepruu

Be3 Hannuusa
NCKYCCTBEHHbIX U
pacTuTenbHbIX
no6asok, FOCT

KauecTBeHHOEe
oKasaHue ycnyr

bBecnepeb6oiiHoe
obecneyeHune
ycnyroi

Tonnueo
ansenbHoe Espo
Knacc 2, sug 3
(AT-N-K5)
HeaTunuposaHHb
1 6EH3MH MapKu
Perynatop -92
(AW 92 K5)
Becnepeb6oiiHoe
obecneyeHue
ycnyroi

Becnepe6oiiHoe
obecneyeHune
ycnyroi

166
112

334

383

112

113

214

=

yac

pyo

n

Thic.

M3

ThIC.
KBT.

900
3800

8016

2500
22000

380

480

80242815000

cosoq 3000
872488 ®

oo coo
2288 ®

g

PB,
MeueTnmHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

MeueTnmHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKVHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeueTnmHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKWNHCKOe
yn
KypopTHas
0.64

PB,
MeyeTIMHCK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKMHCKOe
yn
KypopTHas,
0.64

PB,
MeyeTnmHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKWHCKOE
yn
KypopTHas
.64

PB,
MeyeTmHCK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKVHCKOe,
yn
KypopTHas
0.64

478 425,70

812 261,28

287 600,00

907 650,00

2 251 400,00

2 129 500,00

01.18

01.18

01.18

01.18

01.18

01.18

03.18

12.18

12.18

12.18

12.18

12.18

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

Y e[AMHCTBEHHOIO
nocTaBLUNKa

Y e[AMHCTBEHHOIO
nocTaBLLUMKa

Y e[ANHCTBEHHOIO
nocTaBLUNKa

Y eMHCTBEHHOr0
nocTaBLUNKa

HeT

HET

HeT

HET

HeT

HeT



9. 10.11.1

10. 01.24

01.24

01.23

01.22

01.23
11. 10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

12. 10.11.1

13. 01.24
01.24
01.23
01.22

01.24
14. 01.13.1

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.24.23.000
01.24.27

01.13.12.120
01.13.34.000
01.13.49 110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.41.110

lMocTaBka msAca
Ha 2 KB-N1

MocTaBKa
(hpYKTOB Ha 2
KB-N

lMocTaBKa
MOM0YHOM
npoAyKuuu Ha 2
KB-N

(monoko,
Kkedup, cMeTa-
Ha, TBOpOT
06€e3XNPEHHBI,
macno
C/INBOYHOE
TOpT
TBOPOXHbIN)
lMocTaBKa msca
Ha 3 KB-N

lMocTaBKa
(hpYyKTOB Ha 3
KB-N

MocTaBKa
oBoLLel Ha
3 KB-N

roBAAMHA Ha 166
KOCTW B

OCTbIBLLEM K
OXNaXAeHHOM

Buae. MonogHsaK,

6blukn 1

kateropuun. FOCT

A6n0KN cBeXMeE, 166
rpyLu ceexue,

anesbCuHbI

cBexue, 6aHaHbl

CBEXMWeE,

MaHfapuHbl

cBeXMue

bes Hannuma 166
NCKYCCTBEHHbIX 1 112
PacTUTENbHbBIX

no6asok, FOCT

[oBagnHa Ha 166
KOCTW B

OCTbIBLUEM U
OXJTaAXAEeHHOM

Buae. MonogHsaK,

OblukM 1

kateropuu. FOCT

A610KN CBEXME, 166
rpyLun ceexue,

anenbCuHbI

cBexue, 6baHaHbl

cBexue,

abpuKochl cBexue,

CNUBbI CBEXMWE.

KanycTta 166
6eno0KoYaHHas,

MOPKOBb, NYK

penyaTblii, cBEKNA
cTo/10Bas, KapTope

Nib, OTYypLbl

cBeXue,

NOMUAOPbLI CBEXUE

Kr

Kr

Kr
n

Kr

Kr

Kr

4000

3900

n 30

5000

3000

3800

9000

80242815000

802 48 200

go2848 §o° g4 28 3°° 824 28 T°

802 £8 BE>=°

PB,
MeyeTnmHeK
WA p-H,
c.bonbLueyct
bUKVHCKOE,
yA.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnnHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKMHCKOE,
yA.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnmHeK
WiA p-H,
c.bonblueyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnmHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKVHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnnHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKMHCKOe,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnnHeK
WA p-H,
c.bonbLieyct
bUKVHCKOe,
yn.
KypopTHas,
.64

1112 320,00

354 095,00

611 652,50

832 200,00

374 075,00

298 588,50

y*

03.18

03.18

03.18

06.18

06.18

06.18

06.18

06.18,

06.18

09.18

09.18

09.18

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

HeT

HeT

HET

HET

HeT

Het



15.

16.

17.

18.

19.

10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

43.33

01.13.1

01.24

01.24

01.25

10.51

10.51.11.110
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.300
10.51.30.110
10.51.56.153

43.33.29.110

01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.42.000

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.25.90.110
01.23.14.000

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.300
10.51.30.110
10.51.56.153

lMocTaBKa
MONOYHOW
npoaykumu Ha 3
KB-N

(monoko,,
Keup, cMeTaHa,
TBOpPOT, Macno
C/INBOYHOE,
TOpT
TBOPOXHbIIA)

KanuTtanbHbli
pPeEMOHT no
3aMeHe
HanonbLHOro
NoKpbLITUA B
KOMHaTax 1-ro
Taxa
cnanbHOro
Kopnyca
MocTaBKa
oBoOLLei Ha

4 KB-n

lMocTaBKa
(hpyKTOB Ha 4
KB-/1

lMocTaBKa
MO/I0YHOM
NpoAyKLUN Ha 4
KB-N

(monoko,
Keup, cmeTa-
Ha, TBOpOT,
macno
CNINBOYHOE,
TopT
TBOPOXHHbIA)

bes Hannuua 166 K
NCKYCCTBEHHbIX 1 112 n
PaCTUTENbHbIX

no6asok, FOCT

BbinonHeHmne 383 pyo6.

pa6oT B
YCTaHOB/IEHHbIE
CpOKM, Hannuune
cepTMunKaToB Ha
Mcnonb3yemble
martepuansbl

Kanycra 166 Kr
6enoKoYaHHas,
MOPKOBb
CTO/0Bas, CBeKna
cTOnoBas, NyK
penyartblii,
KapTogenb,
YeCcHOK

A6N0KN ceexue,
rpyLiu cBexue,
anenbCuHbI
cBexue, 6baHaHbl
CBEXWe, XypMa
cBexas,
MaHapuHbI
cBexue

166 Kr

bes Hannuua 166 Kr
NCKYCCTBEHHbIX 1 112 n
pacTUTeNbHbIX

no6asok, FOCT

950
4000

B
COOTBETCT
BUU CO
CMETHO
NOKYMEHT
auuei

12900

3800

1300
5000

80242815000

3

ge 8

8o=He8 o0

8oy =@

8°4=p8 A°

PB,
MeyeTnnHCK
WA p-H,
c.bonbiHeycT
bUKVHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnnHCK
WA p-H,
c.bonbiHeycT
bUKVHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnnHeK
WA p-H,
c.bonbiHeycT
bUKVHCKOe,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnmHeK
WA p-H,
c.bonbiHeycT
bUKVHCKOe,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeyeTamHeK
WA p-H,
c.bonbiHeycT
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

479 769,00

718 127,94

346 600,00

377 200,00

590 791,00

06.18

08.18

09.18

09.18

09.18

09.18

09.18

12.18

12.18

12.18

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

HeT

aa

aa

ha

aa



20.

21

22.

23.

24.

10.111

32.50

2.1

43.33

43.33

10.11.11.110

32.50.21.112

29.10.42.111

43.33.10.000

43.33.10.000

lMocTaBka msca
Ha 4 KB-N

lMocTaBKa
BaHHbI
BOZ0NEeYe6HOM
N5 NOABOLHOrO
fyl-mMaccaxa
«OKKepBUNb»
U 3KBUBANEHT

ABTOMOOUNb
TA3-A22R33
[azens NEXT

thepmep

KanuTanbHblii
PEMOHT MO 3ameHe
HanonbHoro
MOKPbLITUS B
Kopugope u
NneyebHbIX
KabuHeTax 2-ro
aTaxa
06LLECTBEHHOIO
Kopnyca
KanuTanbHblii
PEMOHT MO 3aMeHe
MOKPbLITUS NO/IOB
N CTEH U3 NINTOK
B KabuHeTe
BOJ0NEYE6HMLIbI

[oBafguHa Ha 166
KOCTN B

OCTbIBLLEM K
OXNaxJeHHOM

Buae. MonogHsK,

6blukn 1

kateropuun. FOCT
CornacHo 796
TEXHNYecKoro

3afjaHua

CornacHo 796
TEXHUYECKUM
XapakTepucTkam

BbinonHeHue pabot 383 py6.

B YCTaHOB/IEHHbIE
CPOKW, Hanmume
CepTUQMKaTOB Ha
1cnonb3yemble
maTepuanbl

BbinonHeHue pabot 383 pyo6.

B YCTaHOB/IEHHbIE
CPOKMU, Hannuue
CepTU(UKATOB Ha
CMonb3yeMble
maTepuanbl

I"naBHbIA Bpay

4300

B
COOTBETCTB
1M co
CMETHOIA
[IOKYMeHTa
Lieit

B
COOTBETCTB
1M co
CMETHOIA
[IOKyMeHTa
Lieit

8024
2815
000

8024
2815
000

8024
2815
000

PB, 1225 500,00

MeueTnmHeK
WA p-H,
c.bonbLueyct
bUKWHCKOE,
yA.
KypopTHas,
[.64

PB, 379 166,66
MeueTnmHeK
WiA p-H,
c.bonblueyct
bUKWHCKOE,
yA.
KypopTHas,
.64

PB, 1266 000,00
MeyeTnmHeK
WA p-H,
c.bonbLueyct
bUKWMHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64
PB, 240 885,20
MeyeTnmHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKVUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB, 194 163,10
MeueTnnHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
h.64

Abxanumos A.B.

09.18 12.18
10.18 12.18
07.18 09.18

&
08.18 09.18
08.18 09.18

«30» nmona 2018 r.

AT

3anpoc na
KOTVPOBOK

3anpoc na
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc na
KOTVPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK.

/Kbbl b3/7;



