ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ на 2018 год

Наименование заказчика	ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ								
Адрес местонахождения заказчика	452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с.Большеустьикинское, ул. Курортная, д.64								
Телефон заказчика тел: (34770) 2-08-08 - главный врач, 2-08-02 — главный бухгалтер									
Электронная почта заказчика	E-mail: pulmo_det@mail.ru								
ИНН	0236012952								
КПП	023601001								
ОКАТО	80242815000								

						-	Условия,	договора	l					
ій номер КВЭД	ОКВЭД	ОКДП		Минимально необходимые	Ед. измерения		Сведения	Регион поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг		Сведения о	График осуществления процедур закупки			Закупки в электронн ой форме
Порядковый номер		Предмет договора	требования, предъявляемые к закупаемым товарам, работам, услугам	Код по ОКЕИ	наименование	о количест- ве (объеме)	Код по ОКАТО	наименование	начальной (максимальной цене договора (цене лота)	Планируема я дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)	Срок исполнения договора (месяц, год)	Способ закупки	Да/нет	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на февраль- март 2018 года	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки І категории. ГОСТ	166	КΓ	3200	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с. Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д. 64	897 120,00	01.18	03.18	Запрос котировок	нет
2	01.24 01.24 01.23 01.22 01.23	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.23.14.000	Поставка фруктов на февраль-март 2018 года	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие	166		2860	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	288 731,80	01.18	03.18	Запрос котировок	нет

3.	10.51.1	10.51.11.140 10.51.52.114	Поставка молочной	Без наличия искусственных и	166 112	кг	900 3800		РБ, Мечетлинск	478 425,70	01.18	03.18	Запрос котировок	нет	
	10.51.5	10.51.52.122 10.51.40.310	продукции на февраль-март	растительных добавок, ГОСТ	. 12	"	5000		ий р-н, с.Большеуст						
	10.51.5	10.51.30.110	2018 года	дооавок, гост					ьикинское,						
	2 10.51.4	10.51.56.153	(молоко,						ул. Курортная,				1		()
	0		кефир, смета-						д.64						
	10.51.3		на, творог,					000	1						
	0		масло					150				*			
	10.51.5		сливочное,					128							
	6	,	торт					80242815000					\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \		
			творожный)						0.0		24.40				
4.	80	80.10.12.000	Услуги охраны	Качественное	334	час	8016		РБ, Мечетлинск	812 261,28	01.18	12.18	Запрос	нет	-
			объектов и	оказание услуг					ий р-н,				котировок		
			прилежащей	1					с.Большеуст						4,27
			территории					_	ьикинское,				***		
			ГАУ3					90	ул.						
			Мечетлинский					315	Курортная,						
			санаторий для					428	д.64						
			детей с					80242815000			19.5				
	(1.1	61.10.11.110	родителями РБ	F	383				РБ,	287 600,00	01.18	12.18	У единственного	нет	\dashv
5.	61.1	61.10.11.110	Услуги связи	Бесперебойное обеспечение	383	руб			гь, Мечетлинск	287 000,00	01.10	12.10	поставщика	пст	-
		01.10.11.120		1					ий р-н,						
				услугой				00	с.Большеуст						
								815	ьикинское,						-
								80242815000	ул.						
								802	Курортная, д.64						
6.	19.20	19.20.21.100	Поставка ГСМ	Топливо	112	л	2500		РБ,	907 650,00	01.18	12.18	У единственного	нет	
0,	17.20	19.20.21.310	110¢1abka i Civi	дизельное Евро,	112	l n l	22000		Мечетлинск	707 030,00	010	12.10	поставщика		
		19.20.21.320	į	класс 2, вид 3		''	22000		ий р-н,				1		
			İ	(ДТ-Л-К5)				<u>e</u>	с.Большеуст						
				Неэтилированны				80242815000	ьикинское,				-		
				й бензин марки				281	ул. Курортная,						
				Регулятор -92]			124:	д.64						
				(АИ 92 К5)	i			%	1 2.01						
7.	06	06.20.10.110	Поставка газа	Бесперебойное	113	Тыс.	380		РБ,	2 251 400,00	01.18	12.18	У единственного	нет	
				обеспечение		м3			Мечетлинск	•			поставщика		
				услугой				8	ий р-н,						
,				'	}			500	с.Большеуст ьикинское,						
					1			0242815000	ул.						
								024	Курортная,		1				
							-	_ ∞	д.64						
8.	35.11	35.11.10	Поставка	Бесперебойное	214	Тыс.	480		РБ,	2 129 500,00	01.18	12.18	У единственного	нет	
			электроэнергии	обеспечение		кВт.			Мечетлинск				поставщика		
				услугой				90	ий р-н, с.Большеуст						
								80242815000	ьикинское,						
							100	128	ул.						
								024	Курортная,		1				
		I	1		1	1		∞	д.64			I	1		

9.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 2 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории. ГОСТ	166	кг	4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная,	1 112 320,00	03.18	06.18	Запрос котировок	нет
10.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.23	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.23.14.000	Поставка фруктов на 2 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие	166	кr	3900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	354 095,00	03.18	06.18	Запрос котировок	нет
11.	10.51.1 1 10.51.5 2 10.51.5 2 10.51.4 0 10.51.3 0 10.51.5	10.51.11.140 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.310 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 2 кв-л (молоко, кефир, сметана, творог обезжиренный, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг л	1130 5000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	611 652,50	03.18	06.18	Запрос котировок	нет
12.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 3 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории. ГОСТ	166	КГ	3000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	832 200,00	06.18	09.18	Запрос котировок	нет
13.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.24	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.24.23.000 01.24.27	Поставка фруктов на 3 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, абрикосы свежие, сливы свежие.	166	кг	3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	374 075,00	06.18	09.18	Запрос котировок	нет
14.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.34.000 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.32.000 01.13.41.110	Поставка овощей на 3 кв-л	Капуста белокочанная, морковь, лук репчатый, свекла столовая, картофе ль, огурцы свежие, помидоры свежие	166	кг	9000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	298 588,50	06.18	09.18	Запрос котировок	Нет

15.	10.51.1 1 10.51.5 2 10.51.5 2 10.51.4 0 10.51.3 0 10.51.5	10.51.11.110 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.300 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 3 кв-л (молоко,, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг л	950 4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	479 769,00	06.18	09.18	Запрос котировок	нет
16.	43.33	43.33.29.110	Капитальный ремонт по замене напольного покрытия в комнатах 1-го этажа спального корпуса	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответст вии со сметной документ ацией	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	718 127,94	08.18	09.18	Запрос котировок	, да
17.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.41.110 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.42.000	Поставка овощей на 4 кв-л	Капуста белокочанная, морковь столовая, свекла столовая, лук репчатый, картофель, чеснок	166	KT	12900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	346 600,00	09.18	12.18	Запрос котировок	да
18.	01.24 01.24 01.25	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.25.90.110 01.23.14.000	Поставка фруктов на 4 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, хурма свежая, мандарины свежие	166	КГ	3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	377 200,00	09.18	12.18	Запрос котировок	да
19.	10.51	10.51.11.140 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.300 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 4 кв-л (молоко, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	и кг	1300 5000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	590 791,00	09.18	12.18	Запрос котировок	да

.01

20.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 4 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории. ГОСТ	166	кг	4300	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 225 500,00	09.18	12.18	Запрос котировок	да
21.	32.50	32.50.21.112	Поставка ванны водолечебной для подводного душ-массажа «Оккервиль» или эквивалент	Согласно технического задания	796	шт	1	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	379 166,66	10.18	12.18	Запрос котировок	да
22.	29.1	29.10.42.111	Автомобиль ГАЗ-А22R33 Газель NEXT фермер	Согласно техническим характеристикам	796	ШТ	1	8024 2815 000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 266 000,00	07.18	09.18	Запрос котировок	да
23.	43.33	43.33.10.000	Капитальный ремонт по замене напольного покрытия в коридоре и лечебных кабинетах 2-го этажа общественного корпуса	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответств ии со сметной документа цией	8024 2815 000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	240 885,20	08.18	09.18	Запрос котировок	да
24.	43.33	43.33.10.000	Капитальный ремонт по замене покрытия полов и стен из плиток в кабинете водолечебницы	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответств ии со сметной документа цией	8024 2815 000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	194 163,10	08.18	09.18	Запрос котировок	да

Главный врач

Абхалимов А.В. «30» июля 2018 г.

м.п.